

LA SEMAINE DE LA BONTÉ COMPTE DE RÉSULTAT EXERCICE 2022 nouvelle présentation

COMPTE DE RESULTAT 2022			
PRODUITS D'EXPLOITATION	AU 31/12/2022	AU 31/12/2021	Ecart (2022/2021)
Dons reçus du public et cotisations	90 329,00	103 317,00	-12 988,00
Dons reçus du public	89 329,00	102 317,00	-12 988,00
cotisations	1 000,00	1 000,00	0,00
Legs, donations et assurances vies	762,00	27 523,26	-26 761,26
Autres produits de gestion			
Utilisation des fonds dédiés	90 407,24	59 042,58	31 364,66
TOTAL I	181 498,24	189 882,84	-8 384,60
CHARGES D'EXPLOITATION	AU 31/12/2022	AU 31/12/2021	Ecart (2022/2021)
Secours distribués	139 750,86	149 244,58	-9 493,72
Dont :			
- distribués en n-1 et antérieurs et payés en n	14 044,64	14 012,97	31,67
- distribués et payés dans l'année	102 378,40	112 360,13	-9 981,73
- distribués dans l'année en attente de débit	23 327,82	22 871,48	456,34
- distribués en n-1 en attente de débit	0,00	0,00	0,00
Secours distribués régularisation			
- annulation calcul en attente distribution fin 2021	-22 871,48	-23 467,11	595,63
TOTAL II	116 879,38	125 777,47	-8 898,09
Services extérieurs	13 589,53	14 019,57	-430,04
Dont :			
- Sous-traitance			
- Locations et charges	11 489,74	12 531,61	-1 041,87
- Entretien, réparations et maintenance	1 004,59	141,77	862,82
- fourniture de bureau	1 095,20	1 176,20	-81,00
- Primes d'assurances	0,00	169,99	-169,99
- Etudes, documentations, séminaires, conférences			
Autres services extérieurs	11 602,95	9 658,52	1 944,43
Dont :			
- Commissaire aux comptes	3 300,96	3 300,96	0,00
- Honoraires comptables	0,00	0,00	0,00
- Honoraires et frais divers			0,00
- Communication	115,85	207,90	-92,05
- Déplacements, missions et réceptions	193,46	116,01	77,45
- Frais postaux et frais de télécommunication	5 609,17	3 961,29	1 647,88
- Services bancaires et assimilés	1 757,43	1 467,37	290,06
- Divers (frais sur titres)	626,08	604,99	21,09
Impôts et taxes (formation continue)	211,00	168,00	43,00
Charges de personnel	49 368,65	50 361,28	-992,63
- Rémunération du personnel	32 257,52	30 842,22	1 415,30
- Charges de sécurité sociale et de prévoyance	16 863,93	19 281,46	-2 417,53
- Médecine du travail	247,20	237,60	9,60
Autres charges courantes			
Dotations aux amortissements et provisions	0,00	0,00	0,00
TOTAL III	74 772,13	74 207,37	564,76
TOTAL IV (II + III)	191 651,51	199 984,84	-8 333,33
Résultat d'exploitation V (I - IV)	-10 153,27	-10 102,00	-51,27

COMPTE DE RESULTAT 2022			
PRODUITS D'EXPLOITATION	AU 31/12/2022	AU 31/12/2021	Ecart (2022/2021)
Produits financiers	22 766,21	19 098,53	3 667,68
produit nets sur cession			0,00
intérêts compte d'épargne	92,46	178,63	-86,17
coupons perçus	22 673,75	18 919,90	3 753,85
Produit (+) et Charges (-) financiers	-40 384,46	27 652,51	-68 036,97
Provision dépréciation titres	-40 384,46	0,00	-40 384,46
reprise dépréc. plac. financiers	0,00	27 652,51	-27 652,51
charges nettes sur cession	0,00	0,00	0,00
Résultat financier VI	-17 618,25	46 751,04	-64 369,29
Résultat courant VII (V + VI)	-27 771,52	36 649,04	-64 420,56
Produits exceptionnels	0,00	0,00	0,00
Dont :			
- divers			0,00
Charges exceptionnelles	0,00	0,00	0,00
- Dotation exceptionnelle des immobilisations			
Résultat exceptionnel VIII	0,00	0,00	0,00
Résultat courant + exceptionnel IX (VII + VIII)	-27 771,52	36 649,04	-64 420,56
Impôt sur les sociétés			
Résultat de l'exercice : déficit (-)	-27 771,52	36 649,04	-64 420,56
calcul des résultats selon ancienne présentation sans tenir compte de l'utilisation des fonds dédiés			
résultat d'exploitation	-100 560,51	-69 144,58	
Résultat financier	-17 618,25	46 751,04	
Résultat global	-118 178,76	-22 393,54	

Evaluation des contributions volontaires en nature			
Produits			
- Bénévolat	0,00	0,00	0,00
- Prestations en nature	0,00	0,00	0,00
- Dons en nature	0,00	0,00	0,00
Total évaluation produits	0,00	0,00	0,00
Charges			
- Secours en nature	0,00	0,00	0,00
- Mise à disposition gratuites de biens et services	0,00	0,00	0,00
- Personnel bénévole	0,00	0,00	0,00
- Prestations en natures	0,00	0,00	0,00
Total évaluation charges	0,00	0,00	0,00